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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 26214039 
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 
Henrik Frandsen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Indsendt af Granskoven  
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Landsbyggefonden 

 

I 1967 fik den daværende socialdemokratiske regering en god idé. De 
fik nemlig ideen om at oprette en fond, der skulle sikre lejere i al-
mennyttige boliger rimelig mulighed for at vedligeholde og renovere 
deres boliger. Tanken var – og er – at når et lån optaget til at bygge 
en almennyttig bolig udløb, skulle lejerne fortsætte med at betale et 
beløb svarende til renter og afdrag til en fælles kollektiv fond, som 
havde dette formål for øje. 

Fonden blev oprettet ved lov nr. 49 af 8. marts 1967, og fonden blev 
stiftet 6. april 1967, og den fik navnet Landsbyggefonden. I de forløb-
ne 50 år har Landsbyggefonden medvirket til at sikre almennyttige 
boligers opgradering og vedligeholdelse ved at yde lån eller tilskud 
ved renoveringer, og det er således lejernes egne penge, der går til at 
vedligeholde lejernes boliger. 

Også her i Hvissinge har vi mange gang haft fornøjelsen af Lands-
byggefonden i forbindelse med renovering af vores lejligheder, reno-
veringer som uden fonden ville have medført voldsomme huslejefor-
højelser. Men takket været fonden og tanken bag denne, har vi kun-
net fastholde tidssvarende boliger til fornuftige huslejer. 

Vi siger tillykke med 50 års jubilæet den 6. april, og håber på at 

Landsbyggefonden har mange år foran sig til glæde for lejerne i de 

almennyttige boliger. 

 

Henrik Lund 

formand for redaktionsudvalget 
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Information fra 

Driftskontoret  

 

 

 

Maling, tapet mv.  

i lejligheden 

 

I forbindelse med, at Glostrup 
Boligselskab har indgået en 
aftale med Flügger om køb af 
maling til vedligeholdelse af 
boligafdelingerne, så har Glos-
trup Boligselskab også aftalt 
med Flügger, at beboere i 
Glostrup Boligselskab kan op-
nå en rabat på op til 30%  på 
Flüggers produkter ved fore-
visning af sygesikrings-beviset 
i butikken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
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Søndag den 9. april tabte  
 

Niels Ferdinandsen kam-
pen  

 
mod kræften. 

Niels var i 15 år med til at 
redigere Hvissinge Nyt 

Niels blev i sin tid uddan-
net typograf, og var hele sit 

arbejdsliv beskæftiget i 
den grafiske branche.. 

Niels nåede i sin tid i Hvis-
singe at deltage i meget fri-

villigt arbejde. Han var i 
mange år et skattet medlem 
af Birke-/Bøgeskovens be-
styrelse, deltog som frivil-
lig hjælper både ved Hvis-
singe juletræsfest og Kul-
turcentrets sommerfest.. 

Desværre var Niels hårdt 
mærket af sin sygdom i den 
sidste tid, men vi der kend-
te ham vil mindes og savne  
hans underfundige humor. 

 

Æret være 

Niels Ferdinandsens 

Minde 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Så er maj måned skudt i gang. Det er 
måneden, hvor der bliver plantet 
sommerblomster i bede og krukker. 
Blomster der gennem hele sommeren 
vil være en fryd for øjet med de man-
ge farver, og som vil sende dejlige 
dufte forbi vores næser. 

P-pladser 

Der kommer jævnligt forespørgsler 
fra Gadagers beboere om muligheden 
for at få en nummeret parkerings-
plads. Bestyrelsen har taget kontakt til 
kommunen, hvor vi har forhørt os 
om, der er mulighed for dette. Vi har 
fået et klart nej. For at man kan få lov 
til at nummerere parkeringspladser, 
skal der være én P-plads pr. bolig + 
gæsteparkering. Vi har i dag i Gada-
ger 169 p-pladser til 187 boliger.                   
. 
Det er almindeligt kendt, at vi godt 
kan bruge flere parkeringspladser i 
Gadager. Derfor har Bestyrelsen bedt 
om at få indhentet nogle tilbud på en 
eventuel udvidelse af P-pladser. En 
udvidelse der er påtænkt foran Gada-
ger nr. 2 – 14. Vi har fået tilbuddene, 
og Bestyrelsen har sagt ok til et pro-
jekt, der kommer til at koste kr. 
142.500 inkl. Moms. Det er en Investe-
ring, der skal afskrives over en 10-årig 
periode med en årlig afskrivning på 
ca. kr. 15.000.                  . 
Inden projektet kan gå i gang, indkal-



Side 6 

des I beboere til et ekstraordinær 
afdelingsmøde, hvor projektet skal 
til afstemning. Derudover skal der 
laves en ansøgning til kommunen, 
som skal godkende projektet. 

Rotter 

Rotter er desværre som mange an-
dre steder stadig et problem i Gada-
ger. Rotter fører mange forskellige 
sygdomme med sig, og ødelægger 
for store beløb om året. Det er derfor 
VIGTIGT, at vi bekæmper dem hur-
tigt og effektivt-                        . 
 
Vi kan selv gøre meget for at holde 
rotterne på afstand. Sørg for at køk-
kenaffald eller lignende IKKE står 
frit tilgængeligt, da det tiltrækker 
rotterne. Affaldet skal i skraldespan-
den med det samme.             .                              
. 
Derudover, selvom det er godt 
ment, bør al fodring af fugle (hvilket 
i forvejen ikke er tilladt i henhold til 
vores husorden) ophøre øjeblikke-
ligt, da brød og fuglefrø indeholder 
K1 vitamin, som blandt andet mod-
virker effekten af rottegif-
ten                     .                                 
.Det er ganske vist, at to rotter bliver 
til 800 på et år, så hvis du ser, eller 
har mistanke om rotter i eller om-
kring dit lejemål, er det vigtigt, at 
du straks anmelder det til: 
Center for Borgerkontakt, Rådhus-
parken 2, Glostrup, tlf. 43 23 61 00, e
-mail: borgerkontakt@glostrup.dk  
 

Udskiftning af belysning  

 Gadagers nyeste tiltag er grønt, og 

består af en udskiftning af den nuvæ-
rende belysning på fællesarealerne. 
Belysningen bliver udskiftet til LED-
belysning, og investeringen løber op i 
kr. 301.500. Midlerne kommer fra 
Grøn Fond, hvorfor den eneste økono-
miske påvirkning er en forventet årlig 
strømbesparelse på kr. 28.000. Udskift-
ningen påbegyndes nu, og opgaven 
udføres af AA El-center. 

Sommerfest i Gadager 

Du har modtaget en invitation til som-
merfesten, som løber af stablen lørdag 
den 24. juni 2017. Vi vil gerne opfordre 
dig/din husstand til at tilmelde jer 
festen, så vi sammen kan skabe en 
hyggelig og sjov dag/aften, hvor der 
om dagen er loppemarked og pony-
ridning for de yngste. Om aftenen er 
grillen tændt, hvor den medbragte 
mad kan tilberedes, og derudover bli-
ver det en aften med masser af hygge 
og mulighed for dans. Vi glæder os til 
at se så mange af jer som muligt. 
HUSK sommerfesten kun er for Gada-
gers beboere.   

                . 
TAK FOR DENNE GANG 

Er der forhold, som I på nogen måder 
er usikre på, eller gerne vil spørge om 
– så kontakt Driftskontoret på tlf. 43 96 
43 22, eller kom forbi Bestyrelsesloka-
let hvor vi vil være til stede den 1. 
torsdag i hver måned. Døren står åben 
mellem kl. 19.00 – 19.30.  

Med disse ord ønsker vi alle i Gadager 
en forhåbentlig pragtfuld og fantastisk 
maj måned. 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
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inviterer på utallige opfordringer til endnu en 

forrygende og swingende jazzkoncert 
søndag den 7. maj 2017 kl. 14.00 - 17.00 

med 

the Spirit of New Orleans 

 

Orkestret spiller traditionel jazz, ragtime, blues,  
marches, lovesongs, evergreens, contry, gospel,  
spirituals og egne kompositioner af høj kvalitet. 

Caféen vil sælge hjemmelavede pariser-
toasts, chips, øl, vand, vin og kaffe. 

 
 

FRI ENTRÉ 

Dørene åbnes kl. 13.15 

 

 CAFÉEN 
Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

    Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
 
Sidste forårs banko. 
Så fik vi også afviklet forårets sidste banko, der har foråret igennem været 
rigtig mange banko deltagere. Det var der også den sidste aften, hele 87 del-
tagere var mødt op.  
Det er glædeligt at der kommer så mange til vores banko, og der er jo altid 
en fantastisk hyggelig stemning. 

Vores opråber takkede af. 
Det var også sidste banko aften som opråber for  Jan Fyenbo, Jan har igen-
nem en del år nu været vores faste opråber til banko. Jan ønsker nu at bruge 
sin fritid på andre gøremål, det er ikke kun os i bestyrelsen kede af det, men 
også rigtig mange banko gæster. Han har på sin helt egen humoristiske må-
de og med sine sjove indslag gjort banko aftnerne rigtig hyggelige, vi siger 
tusinde tak for alle de hyggelige timer. Og som en banko gæst sagde efter 
sidste spil, i får aldrig en opråber som Jan, det er også rigtigt men vi vil gøre 
alt hvad vi kan for at finde en, der er lige så god på sin egen måde. 
Første banko i efteråret er torsdag den 14 september, hvor dørene igen åb-
nes kl. 18.00 og spillene starter kl. 19.00  

Fisketur d. 6 maj. 
Når disse linjer skrives har der jo været salg af billetter til fisketuren den 6 
maj, men måske er der stadig et par billetter tilbage, så kontakt bestyrelsen 
hvis du skulle have glemt at købe en billet.  

Sommerfest d. 10 juni. 

Som tiden skrider frem mod sommerfesten, så skrider planlækningen også 
langsom frem. Det meste af programmet er nu på plads, og vi kan da godt 
røber at vi i år har fået booket et særdeles godt band, de skønne Friserheste 
med efterfølgende vogn kommer også. Så afsæt allerede datoen nu, der vil 
naturligvis blive husstand omdelt et særskilt program for hele sommerfe-
sten. 

Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  

Mail: ernst@hvissingenet.dk 

Husk vores hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Generalforsamling 28 marts 
Tirsdag den 28 marts afholdte Hvissinge Kulturcenter sin 28 generalfor-
samling, 23 deltagere havde denne aften fundet vej til generalforsamlin-
gen.  
Der skulle vælges et nyt medlem til bestyrelsen, ide Josette Kobbernagel 
havde valgt ikke at genopstille. Vi siger tusinde tak for alle de mange 
timer Josette har brugt i Kulturcenteret, og ønsker hende held og lykke 
med, hvad hun nu vil bruge de mange fritimer til. 
Ud trådte også Tonni Sonberg og Tanja M. Andersen, også til dem skal 
der lyde en stor tak for det kæmpe arbejde de har lagt i Kulturcentret 
Der var genvalg og nyvalg på nogle poster, men det endte med at besty-
relsen igen efter generalforsamlingen er fuldtallig. 
Bestyrelsen ser efter generalforsamlingen, således ud. 

Formand. 

Ernst Iversen     Stenager 

Næstformand 

Bettina Qwinten     Rødkælkevej 

Kasser 

Rikke Nielsen     V Lindeskov 

Sekretær 

Anne Sørensen     Ø. Lindeskov 

Øvrige bestyrelses medlemmer. 

Tommy Foged     Egeskoven 

Bjarne Kusk      V. Lindeskov 

Torben D. Madsen     Egeskoven 

Suppleanter. 

Linda Kay Jepsen     Stenager 

Heidi A. Henriksen    Egeskoven 

Michael Kobbernagel    Stenager  

Revisor. 

Ulla Bødewadt     Gyvelvej 

Revisor suppleant. 

Bente Hansen     Birkeskoven  
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Kære beboere, 
Vi kan se, at der stadigvæk er pro-
blemer med vort affald, så en lille 
opfordring til vore beboere - vær 
med til at holde vort område rent, 
så vores gårdmænd ikke skal bruge 
så meget ekstra tid på at rydde op 
efter os. Der bliver smidt mange 
cigaretskodder og affald på fliser-
ne, ligesom der bliver smidt pap, 
papir med madrester etc. i de små 
affaldskurve, hvilket medfører at 
vind og fugle spreder affaldet 
rundt omkring i hele bebyggelse. 
 

Hvis I har ting til storskrald, så må 
I tidligst stille affald ud til stor-
skrald mandag eller onsdag aften, 
så gårdmændene kan tage det med 
tirsdag og torsdag.  Hvis man ikke 
har mulighed for at overholde det-
te, så ring og få en aftale med 
driftskontoret. 
 

Som mange nok har bemærket, er 
vore ståldragere i udendørs trappe-
konstruktion blevet efterset. 
Der er fundet en del rust, så der 
arbejdes fortsat på en løsning af 
problemet. Beboerne skal ikke være 
nervøse, ifølge driften, er der ingen 
fare for, at nogle trapper skulle 
kunne falde ned.    
 

Nu nærmer tiden sig, hvor der af-
holdes mange konfirmationer eller 

fest for de unge. Så hvis I skal købe 
konfirmationsgaver eller gaver, kan 
det være en god ide, at give de unge et 
gavekort, der giver plads på Glostrup 
Boligselskabs venteliste. Dermed får 
de unge en større chance for at få en 
god bolig, når der er tid til at flytte 
hjemmefra. Du kan læse mere herom 
på Glostrup Boligselskabs hjemmeside 
www.gb.dk. 
 

Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 

 

 

 

 

 
Sommeren er så småt på vej og solen 
står lavt over ind over bebyggelsen. I 
skrivende stund, (Påsken) er vores 
projekt Solceller ikke gået i gang end-
nu, men driften har lovede at dette er 
klar til at modtage solens forårsstråler 
d. 1/5-17 - Dette håber vi i læsende 
stund er lykkedes.                     . 

Nyt fra legepladsudvalget: 

I Legepladsudvalget er vi nået 
frem til den endelige leveran-
dør og der kigges i øjeblikket 
på den finansielle del sam-
men med driften. 
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det nu er blevet bedre, så vi kan 
komme i haverne og på altanerne i 
den kommende periode. 

Vi skal gøre opmærksomme på, at vi 
ikke er på kontoret den 1. maj, men i 
stedet afholder bestyrelsesmøde 
mandag den 8. maj til normal tid. 

Husk det snart er tid til at tage stil-
ling til, om I vil med til Hansa Park, 
I skulle nu gerne have modtaget en 
seddel i postkassen, med tilmelding 
den 2. maj ved vores bestyrelses lo-
kale, vi håber på rigtig mange til-
meldinger i år, så turen kan blive en 
stor succes. 

Så er det rigtig længe siden, I har 
fået lidt information omkring trappe 
tårnene. Sidst afventede vi svar på 
den prøvebygning, som der blev 
lavet i Stenager 1, og umiddelbart 
har det ikke afhjulpet helt på proble-
met. Vi er nu blevet opmærksomme 
på, at der ved kontakten og ved el-
måleren under trappen er kuldebro-
er. Der er nu blevet målt i to nye 
prøve lejligheder, og det afventer vi 
så svar på. 

Så desværre er vi stadigvæk nød til 
at væbne os lidt med tålmodighed, 
men det ville være ærgerligt at 
igangsætte renovering af så mange 
trappetårne, uden at være sikker på 
det hjælper.  

Med dette denne gang lidt korte 
indlæg, ønsker vi jer alle sammen 
fortsat godt forår, husk I er altid vel-
komne til at besøge os, når vi har 
bestyrelsesmøde. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

Der en del andre projekter i afdelin-
gen som ikke er kommet i gang end-
nu, men mon ikke at de er på trap-
perne til at blive igangsat snarest. 
 

Som man har kunne læse i de lokale 
medier går John Møller på pension 
og en ny spændende direktør er fun-
det. Vi i afdelingsbestyrelsen er me-
get spændte på de nye øjne og kræf-
ter der kommer til, og håber at det 
kan være med til at sætte lidt mere 
gang i systemet og effektivisering af 
driften.               . 
 

Vi kan desværre ikke skrive mere i 
sagen om røgalarmerne, da driften 
efter arbejdet er stoppet, ikke har 
informeret bestyrelsen om status i 
sagen.             . 
 

Vores gårdmand Rudi er godt i gang 
med området og der er begyndt at se 
rigtig godt. Giv ham et dyt og et 
vink på vejen.  

           . 

/ Formanden/ Formanden/ Formanden/ Formanden 

 

 
 

 

 

 
 

Så skulle kalenderen gerne sige for-
år, og næsten sommer, men vejret i 
Påsken var da ikke noget at skrive 
om. Koldt og regnfuldt blev det des-
værre, så den normale forårshygge 
man ellers fornemmer i denne perio-
de udeblev. Vi håber selvfølgelig at 
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Det danske vejr er lunefuldt. Vi har, 
nu midt i april, haft få dage med 
temperaturer over 15 grader og om-
skift i vejret, så vi igen var nede på 5 
graders ”varme”.  

Vi håber maj bliver måneden, hvor 
vi får masser af sol og varme og ger-
ne over de 15 grader. 

Hvis vejret er med os, får I her en 
opfordring til at få malet hegn, hvis 
det ikke er blevet gjort inden for de 
sidste 5 år eller ser ud til at trænge.  

Driftskontoret udleverer maling til 
dette fra 1. maj.  Man skal blot hen-
vende sig på driftskontoret.  

Det ser så fint ud, når alle har malet 
deres hegn og vi kan få ens farve i 
hele afdelingen. 

Ændring i bestyrelsen 

Suppleant Henrik Frandsen og be-
styrelsesmedlem Inge Von Halling 
har valgt at trække sig fra bestyrel-
sen. 

Vi vil gerne takke begge for deres 
engagement og samarbejde. 

Bestyrelsen består nu af formand 
Stine Andersen, næstformand Heidi 
Brandt, sekretær Inger M. Munkerup 
(Ingo) og et alment bestyrelsesmed-
lem Dorthe Snediker. 

Til vores afdelingsmøde d. 18. sep-
tember vil der være valg til disse 2 
ovenstående poster, samt yderligere 
en suppleantpost. 

Parkeringspladser 

Der er sendt en ansøgning om udvi-
delse af 2 parkeringspladser inklusiv 
materiale til Glostrup Kommune. 

Vi afventer nærmere svar fra drifts-
kontoret, når der er kommet svar til-
bage fra kommunen. 

Fotokonkurrence 

Vi har fundet en vinder af vores kon-
kurrence, som er taget af Signe på 11 
år. Hun får chokolade af bestyrelsen, 
som tak for billedet. 

Solceller 

Solcelleprojektet er sat i gang på taget 
af beboerhuset i Granskoven. Hvis 
tidsplanen holder, er det færdigt se-
nest d. 1. maj. 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
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Rødkælkevej, vej 5, afholder et hyggeligt 
loppemarked  
Lørdag den 13. maj 2017 kl. 10.00 – 15.00 

Loppemarkedet bliver afholdt uanset vejret, 
da vi står i vores carporte. 

Så kig forbi og gør et godt køb!! Måske har vi 
lige det du står og mangler. 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 

 

 

 

 
 

Den første havedag har nu været 
afholdt. Det var dej-
ligt at se at så mange 
havde lyst og tid til 
at deltage. Dette var 
også medvirkende 
til at der blev udført 
en hel del 
 

Vores container til haveaffald er igen 
blevet kørt frem. Første tømning af 
denne sker ugen efter påske. Tøm-
ning er på samme dage, som vi får 
afhentet storskrald. 
 

Vi har afholdt ekstraordinær general-
forsamling med henblik på at give 
bestyrelsen mandat til at kunne om-
lægge vores lån, hvis det vil blive 
gunstigt for os. Endvidere har besty-
relsen hentet tilbud på ny legeplads. 
Dette blev også fremlagt på mødet. 
 

Vores tordags dart aftener i Fælles-
huset er slut i denne omgang, men vi 
regner med ar starte op igen til okto-
ber. Har I andre ideer til arrange-
menter vi kan mødes om i vinter-
halvåret, så tag fat i en fra aktivitets-
udvalget eller bestyrelsen. 

På gensyn og med venlig hilsen 

 

 

 

Jeg har Lindeskovens bedste 
grund og lejlighed - synes jeg 
- MEN desværre har jeg og-
så en trappe til første salen 
og den volder mig nu store 

problemer. 

Derfor søger jeg en lejlighed i 
ét plan , helst i Gadager eller 
Stenager, med 2 - 3 værel-

ser. 

 

Min bolig er på ca. 79 m² 
med stue, køkken og bade-

værelse nede, samt to værel-
ser ovenpå og en lille repose. 

 

Skulle ovennævnte have vakt 
Jeres interesse, hører jeg 

gerne fra Jer  
på tlf. 2884 8094. 

 

Hilsen Inge Primdahl, Vestre 
Lindeskov 2, 2600 Glostrup 
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Glædelig påske. Vi håber at I alle har 
haft en rigtig god påske, fået lidt 
godt at spise sammen med jeres kæ-
re, nogen har måske været så heldige 
at få et lille påskeæg.  

Røgalarmer:  

Så har næsten alle, på trods af vars-
lings problemer, fået opsat de nye 
gratis røgalarmer, som vi på det eks-
traordinære afdelingsmøde i decem-
ber, vedtog at vi skulle have opsat. 
Dejligt de nu er kommet op og tak til 
her alle for at være behjælpelige med 
at være hjemme på opsætningsdage-
ne.  

Ren Cykel: 

Godt nyt, datoen for ren cykel arran-
gement er fundet. Kom forbi ovre 
foran vaskehuset den 6 maj fra 
kl.9.00 af, hvor de friske fyre står 
klar til at tage sig af jeres cykler. De 
klare både små og store ting. Besty-
relserne fra både Lindeskoven og 
Birke-/Bøgeskoven, vil være på 
pladsen om formiddagen, hvor I 
selvfølgelig også bare kan komme 
forbi og sige Hej og få en kop kaffe.  

Affald: 

Øv hvor er det trist at vi endnu en-
gang er nød til at skrive om affald og 
hvordan man skiller sig af med det 
på den korrekte måde. Vi fik sidste 

år opsat nogle container rundt om-
kring i afdelingen, rigtig mange er 
blevet gode til at benytte disse på den 
rigtige måde og har fundet ud af at 
når de er fyldte, går man over med sit 
skrald til storskralderummet.  

Vi vil opfordre alle til at tænke sig 
om inden man smider affald i de små 
containere, tryk papkasserne sam-
men - så er der plads til flere og ellers 
nyd den lille tur over med affaldet. 
Blomsterne er på vej frem og solen 
varmer, det kan kun blive en god lille 
tur. Senge, borde, paller og andre 
større ting skal som det hele tiden 
har, sættes over i gården, så Thomas 
ikke skal bruge tid og kræfter på at 
hente det. 

På forhånd tak for hjælpen :)  

Vil du spare lidt mere på vandet?  

Lad os slutte af med en god nyhed. 
Bestyrelsen har valgt endnu engang 
at hjælpen De af jer som har lyst til at 
spare på vandet. Der vil blive ind-
købt en ny bruser, som har samme 
funktion som de perlatorer I tidligere 
har haft mulighed for at hente og 
stadig har. Når den nye bruser er 
kommet hjem, kan den hentes på 
driften i deres åbningstid. Vi vil om-
dele en skrivelse, med besked om at I 
nu kan hente den nye bruser, hvis I 
har lyst. I skal dog aflevere den gam-
le, når I har fået den nye. 

Bestyrelsen ønsker alle en god maj 
måned. Pas godt på jer selv og nabo-
erne. 

Din afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelseDin afdelingsbestyrelse            
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      Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

YouSee boks problemer: 

YouSee opdateringen den 09. marts 2017 medførte for flere 
med YouSee bokse problemer med at få boksene til at virke. 

Den 17. marts 2017 var der aftalt besøg af YouSee tekniker hos 
flere ramte beboere med boksfejl. Selvom der var aftalt at en 
tekniker skulle komme og tjekke boksen så dukkede YouSee 
teknikeren ikke op som aftalt. 

Det er uforståeligt at teknikeren ikke dukkede op men det beror 
måske på at YouSee internt havde fundet ud af at fejlen skyldes 
opdateringen den 09. marts 2017 og at man derfor havde soft-
ware problemer med boksene og ikke, som påstået i YouSee 
kundeservice, fejl i HvissingeNets netværk. 

Alle berørte kunder med YouSee bokse havde ingen problemer 
med modtagelse af TV før opgraderingen. Det er også en indi-
kator på at fejlene skyldes YouSee softwaren. 

Det er en yderst kritisabel måde at behandle kunderne på. 

Til orientering kan oplyses at den sidste beboer med YouSee 
boks fejl først fik signal til boksen efter tre uger og det på trods 
af udskiftning af boksen to gange. 

Serviceaftale: 

Dansk Kabel TV overtager 01. august 2017 serviceaftalen i ste-
det for NCORE. 

Det betyder at man kun skal ringe et sted såfremt man mangler 
TV eller internet. Det betyder ligeledes at fejlretning af fejl gerne 
skulle blive udført hurtigere end i dag. 

Telefonnummer samt tider for kundeservice vil blive opdateret i 
HvissingeNyt når Dansk Kabel TV overtager serviceforpligtigel-
sen. 

 
Netværks ID (00) 100—Frekvens 450 000 kHz 
Symbolrate 6875—Modulation 64 
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 Hvissinge Kulturcenter 

På bus tur til 
Sofiero Slot og blomsterpark Helsingborg 

Det sker den 17 juni 

 

 

 

 

 

 

Men allerede nu i maj sælger vi billetter første gang 
Det er den 27 maj i Granskoven 171 mellem kl. 11.00 og klokken 13.00 
Billetter sælges også den 3 juni  i Granskoven 171  ligeledes mellem 
 kl. 11.00 og kl. 13.00 
Vi køre med bus fra P. pladsen ved Carl Bro kl. 08.00 er hjemme igen sam-
me sted ca. kl. 18.00. 
Billetprisen for denne tur er, 150 kr. pr voksen ( 19 år og opefter) 
Billetten er gratis for børn og unge til og med 18 år 
Sofiero Slot og blomsterpark er blandt  andet kendt for sine mange Rodo-
dendron, roser og alverdens flotte blomster 

Det er muligt at komme rundt i parken for gangbesværede og med køre-
stol, på de mange stier. 
Vi håber naturligvis at rigtig mange benytter sig af dette enestående tilbud 
til at komme over og se Slots parken og de forskellige haver. 
Og mon ikke der bliver tid til lidt indkøb af søde sager også, prisen er jo 
lav for slik i Sverige .Mere om turen i næste udgave af Hvissinge Nyt  
Eller på vores hjemmeside som er www.hvissingekulturcenter.dk  

Hvor der også ligger et link til Sofiero hjemmeside. Hus billede ID 
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Livet i Glostrup Bio  
Det er forår, og alting springer ud 

 
Filmene er der 

(næsten) alle 

dage hele året, 

og der er også et 

godt varieret 

udvalg i maj.  

Hold f.eks. øje 

med DOX:BIO, 

som er fremra-

gende dokumen-

tarfilm, der kun 

vises én gang. 

Andre engangsforeteelser er reprisefil-

mene, som foreningen BogartBio tager 

sig af. BogartBio har slu et sæsonen 

og havde generalforsamling i april, 

hvor næste års film blev offentliggjort.  

Glostrup Filmklub for Børn og Unge 

holder sommerferie og offentliggør 

næste sæsons film i august.  

Foreningen Glostrup Kulturhus og bio-

grafens egen OperaBio holder ikke 

sommerpause endnu.      

Af koncerter kan man glæde sig $l Las-

se & Mathilde 5. maj kl. 20, forårskon-

cert med Sjællands Poli(orkester og 

Anne*e Heick 7. maj kl. 15 og Die Her-

ren, Danmarks førende U2 cover band 

26. maj kl. 20. Næste års program med 

flo e navne er på vej.  

OperaBio, der viser 10 transmissioner 

fra Metropolitan Opera i New York i 

hver sæson, præsenterer Mozarts stor-

slåede Idomeneo 21. maj kl. 13. 

Film i maj 

Du forsvinder 

E/er Chris(an Jungersen roman. 

Med Trine Dyrholm og Nikolaj 

Lie Kaas. Skyldes hans forbrydel-

se en hjernesvulst?      

Til 3. maj 

BIG TIME  

Dokumentarfilm fra DOX:BIO 

om den verdensberømte arki-

tekt, Bjarne Ingels. Filmen følger 

ham og BIG i fem år.     

Kun 3. maj 

Their Finest Hours 

London. De skal lave en propa-

gandafilm under 2. verdenskrig. 

Lone Scherfig har instrueret den 

underfundige film.  

4.-17. maj 

Lego Batman Movie 

Anima$onsfilm med de 

”klodsede” superhelte. Den 

ensomme helt, Batman, lærer 

her om samarbejdets kunst.  

Fra 12. maj 

3 Ting 

Spændingsfilm med Nicolaj 

Coster-Waldau og Birgi*e 

Hjorth-Sørensen. Han er vidne 

og gemmes væk på et hotel.     

18.-31. maj 

Pirates of the Caribbean 5 

Salazar’s Revenge. Den femte i 

Disneys serie med Johnny Depp 

som Jack Sparrow. To nord-

mænd har instrueret.  

Fra 24. maj 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 22 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Inge von Halling Egeskoven 166 Bestyrelsesmedlem  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  
     
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Torben Sørensen Rødkælkevej 106 Suppleant  
     

Morten Grünwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem, legepladsudv.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2737 5169 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen  
eller den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse.  
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder:          Jimmi Eibye                Overassistent:      Marianne Flindt                                         
Driftslederass:    Michael Clausen         Kontorassistent:  Nina Seistrup Sørensen   
Driftslederass:    Leif Bendtsen             Driftsassistent:     Claus Thomsen                                                                                                                             
Driftslederass:    Dennis Roes            Driftsassistent:    Christian Rubæk 
                          Driftsassistent:    Ivan Gustafsson 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Rudi    Peter  
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Henrik    Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Tom    Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Ole     Henrik, og Tom 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 
Jimmy, Ken, Jens N, Mario, Ulrich, Jens J. 
Grønt Team 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


